
zoo

SMLOUVA O DÍLO č.
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen

„občanský zákoník")

mezi účastníky:

Zoopark Chomutov, p.o.

sídlo:

zastupuje:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení: 

číslo účtu:

(dále jen "objednatel") 

a

Potápěčská stanice, a.s.

sídlo:

adresa pro doručování: 

IČO:

DIČ:

zastoupený/á: 

bankovní spojení: 

číslo účtu: 

zapsaný/á:

(dále jen „zhotovitel")

Přemyslova 259, 430 01 Chomutov

Bc. Věra Fryčová

00379719

CZ00379719

Komerční banka, a. s., regionální pobočka Chomutov 

18439441/0100

Rybná 682/14,11000 Praha 1, Staré Město 

P.O.BOX 1, 43002 Chomutov 

47285532 

CZ47285532

Ing. Jaroslavem Šotem, statutárním ředitelem

FIO banka, a.s. Praha

5597870297/2010

ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl B 
spisová značka 20037

(dále společně též jako „smluvní strany")

I



zoo
I. Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této smlouvě, na svůj 
náklad a na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést pro zadavatele dílo níže specifikované 
s názvem „Oprava vedlejších kompozitních mol v areálu Kamencového jezera". Objednatel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za jejich provedení.

II. Popis díla

1. Předmětem smlouvy je provedení oprav vedlejších kompozitních mol na Kamencovém jezeře dle 
přiloženého výkazu výměr /položkový rozpočet/.

2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s následujícími dokumenty, ve kterých je dílo blíže 
specifikováno:

2.1 Výkaz výměr /položkový rozpočet/
2.2 Nabídka zhotovitele ze dne 11.11.2019

3. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty 
uvedenými v odst. 2 tohoto článku, a že je mají k dispozici. Zhotovitel podpisem této smlouvy 
prohlašuje, že si uvedené dokumenty po odborné stránce podrobně zkontroloval a neshledal 
v nich žádné vady ani nedostatky a cenu, včetně rozpočtu, tak zaručuje jako úplnou a závaznou 
ve smyslu ustanovení § 2620 a násl. obč. zák.

4. Po dokončení oprav předá zhotovitel zadavateli revizní zprávu o stavu vedlejších mol, z které 
bude zřejmé, že byly odstraněny všechny závady, které by bránily bezpečnému užívání mol.

5. Po dokončení prací dodavatel zajistí odvoz veškerých odpadů vzniklých při realizaci díla na 
skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona 185/2001 Sb. - o 
odpadech.

6. Po dokončení díla uvede dodavatel dotčené pozemky, zařízení a kompozitní mola do náležitého 
stavu, který bude předem odsouhlasen zástupcem zadavatele ve věcech technických.

7. Dodavatel bude zodpovědný za místo staveniště, vč. jeho ostrahy a zajištění bezpečnosti ve 
smyslu bezpečnosti práce, bezpečnosti (ochrany zdraví a života) třetích osob, požární 
bezpečnosti i ochrany životního prostředí, úhrady provozu zařízení staveniště vč. každodenního 
úklidu v průběhu realizace, vyklizení a uvedení ploch do původního stavu zdokumentovaného při 
předání místa realizace díla.

8. Dodavatel projedná se zadavatelem vstup na pracoviště, případně vjezd do areálu, dále pak 
napojení na inženýrské sítě včetně úhrady potřebných "energií", pokud bude zhotovitel tyto 
k výkonu své činnosti potřebovat.

9. Dodavatel předá po ukončení prací zadavateli průběžnou fotodokumentaci, z níž bude patrný 
postup realizace a řádné provádění všech důležitých prací. Kopie bude předána v digitální 
podobě objednateli společně s dílem.

2



zoo
P A R K

III. Cena za dílo

1. Zadavatel a zhotovitel se dohodli, že celková smluvní cena za provedení díla specifikovaného 
v čl. II táto smlouvy činí:

cena bez DPH: 325.000 Kč

sazba DPH 21 %

DPH: 38.250 Kč

slovy: tři sta dvacet pět tisíc korun českých a nula haléřů

2. Cena díla je stanovena jako pevná a nepřekročitelná, kryje veškeré náklady zhotovitele spojené 
s prováděním oprav, včetně ceny za vypracování revizní zprávy, nákladů na vybudování, 
udržování a odstranění zařízení staveniště, nákladů na zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, 
nákladů na opatření k ochraně životního prostředí, nákladů na zajištění nezbytných dopravních 
opatření, značení, nákladů na pojištění, daně, poplatky, ubytování, stravné a dopravu 
pracovníků, nákladů na odvoz a likvidaci odpadů, nákladů na používání zdrojů a služeb až do 
skutečného skončení díla.

3. DPH bude účtována dle platných právních předpisů.

4. Podkladem pro stanovení výše ujednané ceny díla je nabídkový položkový rozpočet, který je 
přílohou č. 1 této smlouvy. Položkový rozpočet dále slouží jako podklad pro zpracování faktur.

IV. Platební podmínky ceny díla

1. Cena za plnění veřejné zakázky bude zadavatelem uhrazena na základě daňového dokladu -  
faktury, po ukončení a předání hotového díla a na základě provedených dodávek a prací, 
odsouhlasených zadavatelem. Splatnost faktur bude 15 dnů ode dne doručení jednotlivé 
faktury zadavateli.

2. Vyúčtování musí mít všechny náležitosti daňového dokladu. V případě, že daňový doklad 
nebude obsahovat předepsané náležitosti, je kupující oprávněn ho zaslat ve lhůtě splatnosti 
zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či opraveného daňového 
dokladu.

3. Splatnost daňového dokladu je sjednaná dle této smlouvy ve lhůtě 15 kalendářních dnů ode 
dne prokazatelného doručení dokladu objednavateli.

4. Za den úhrady daňového dokladu se považuje den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z 
účtu zadavatele. Zadavatel se zavazuje provést úhradu celkové ceny bezhotovostním 
převodem na účet prodávajícího. Číslo bankovního účtu bude totožné s údajem uvedeným v 
této smlouvě a toto číslo bude uvedené i na daňovém dokladu.

5. Na daňovém dokladu bude uveden název akce, číslo smlouvy o dílo a k dokladu bude 
přiložen podrobný výkaz výměr s položkovým rozpočtem.

6. Zadavatel neposkytuje zálohy.

3



200
P A R K

V. Místo a termíny provádění oprav

1. Místem plnění jsou vedlejší kompozitní mola stávající na Kamencovém jezeře, v areálu 
Kamencového jezera v Chomutově a přilehlé pozemky.

2. Zadavatel je povinen předat zhotoviteli místo plnění prací nejpozději do 5 kalendářních dnů ode 
dne uzavření této smlouvy a zhotovitel je povinen je v této lhůtě převzít. O předání a převzetí 
místa plnění bude sepsán předávací protokol.

3. Zhotovitel je povinen zahájit provádění díla nejpozději do 3 dnů ode dne předání a převzetí 
místa plnění.

4. Zhotovitel je povinen řádně dílo dokončit a předat do 20.12. 2019.

5. Zhotovitel neodpovídá za prodlení s prováděním díla, jestliže prokáže, že je provádění díla 
nemožné z objektivních důvodů nezaviněných zhotovitelem (nevhodné klimatické podmínky 
a vyšší moc) a že tato nemožnost plnění trvala v době určené k provádění díla v souhrnu déle 
než 1 týden. Každý den, kdy zhotovitel nemůže provádět dílo z výše uvedených důvodů, je 
povinen zaznamenat tuto skutečnost do stavebního deníku. Zhotovitel se zprostí odpovědnosti 
za prodlení pouze v rozsahu, v jakém nemožnost plnění přesáhla dobu 1 týdne.

6. Zhotovitel je povinen vyklidit a předat objednateli místo plnění nejpozději do 2 kalendářních 
dnů ode dne předání a převzetí díla. O předání a převzetí místa plnění bude sepsán předávací 
protokol.

VI. Podmínky provádění díla

1. Zhotovitel je povinen zabezpečit prostor své činnosti, a to v souladu s jeho potřebami, v souladu 
s dokumentací předanou Zadavatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele.

2. Zhotovitel je povinen umožnit objednateli kontrolu provádění díla. Zadavatel bude organizovat 
kontrolní dny, kterých se zástupce zhotovitele zavazuje zúčastnit (datum a čas bude 
objednatelem písemně upřesněn).

3. Zhotovitel je povinen vyzvat písemně (např. emailem osobě zastupující objednatele ve věcech 
technických) zadavatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty 
nebo se stanou nepřístupnými, a to minimálně 3 kalendářní dny před zakrytím. Neučiní-li tak, je 
povinen na žádost objednatele tyto práce, které byly zakryty nebo se staly nepřístupnými, na své 
náklady odkrýt a zase zakrýt.

4. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději do dvou pracovních dnů od podepsání 
smlouvy seznam osob (zejména svých zaměstnanců a zaměstnanců svých subdodavatelů), 
kterým je povolen vstup na staveniště. Zhotovitel je povinen tento seznam průběžně 
aktualizovat.

5. Zhotovitel je povinen provádět dílo dle veškerých platných ČSN, případných jiných norem a 
právních předpisů vztahujících se k dílu.

4



zoo

VII. Změny závazku

1. Jestliže se ukáže potřeba změny závazku z této smlouvy, postupuje se dle charakteru změny 
v souladu s §222 Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Podstatná změna 
závazku ze smlouvy po dobu jeho trvání není možná bez provedení nového zadávacího řízení 
podle tohoto zákona.

2. Každý návrh na změnu závazku z této smlouvy musí být zaznamenán na změnovém listu, který 
bude obsahovat popis a odůvodnění změny, vyjádření zhotovitele, souhlasné stanovisko 
zadavatele, a soupis a cenu měněných prací, resp. změnový položkový rozpočet. Změnový list je 
nezbytným podkladem pro uzavření dodatku ktéto smlouvě.

3. Vícepráce, k nimž nebyl uzavřen dodatek k této smlouvě, se považují za neprovedené a 
zhotovitel nemá nárok na zaplacení jejich provedení.

4. Cena víceprací i méněprací bude vždy stanovena podle položkového rozpočtu a jednotkových 
cen. Pokud cenu není možné určit na základě těchto jednotkových cen, ani jejich interpolací z 
důvodu, že nejsou uvedeny v položkovém rozpočtu, může zhotovitel předložit nabídku na 
provedení těchto prací formou individuální kalkulace, přičemž se smluvní strany dohodly, že 
jednotkové ceny nemohou být kalkulovány ve větší výši než 80 % dle ceníku URS Praha, a.s.

Vlil. Předání a převzetí díla

1. Po dokončení díla je zhotovitel povinen jej fyzicky předat zadavateli v místě plnění a zadavatel je 
povinen jej převzít, nebude-li vykazovat vady. K převzetí díla je zhotovitel povinen vyzvat 
zadavatele nejméně 3 pracovní dny předem, a to zasláním e-mailu na adresy osob oprávněných 
jednat za zadavatele ve věcech technických. Zadavatel je oprávněn, nikoliv však povinen, dílo 
převzít i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení s jinými 
nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným způsobem neomezují.

2. O předání a převzetí díla bude zadavatelem sepsán předávací protokol, ve kterém musí být 
výslovně uvedeno, zda zadavatel dílo přebírá či nikoliv. Pokud zadavatel dílo převezme 
s drobnými vadami či nedodělky nebránícími užívání, musí být tyto v předávacím protokolu 
uvedeny a musí být stanovena lhůta k jejich odstranění. Nedohodnou-li se strany na lhůtách pro 
odstranění vad, je zhotovitel povinen vady odstranit ve lhůtě do 3 kalendářních dnů ode dne 
předání díla. V případě neodstranění vad zhotovitelem se přiměřeně použije ustanovení čl. IX. 
odst. 7 smlouvy. V předávacím protokolu, event. jeho přílohách, musí být zejména uvedeno:

• označení díla
• označení zadavatele a zhotovitele díla,
• číslo a datum uzavření smlouvy o dílo,
• evidenční údaje díla,
• zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
• prohlášení zadavatele, zda dílo přejímá či nikoliv, a v případě nepřevzetí jeho důvody.
• datum a místo sepsání zápisu,
• jména a podpisy zástupců zadavatele a zhotovitele,
• seznam převzaté a odsouhlasené kompletní dokumentace (viz odst. 5 tohoto článku),

5



200

• soupis vad a nedodělků nebránících užívání, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich 
odstranění,

• termín vyklizení staveniště,
• datum ukončení záruky na dílo,
• celková cena díla dle této smlouvy

3. Dílo se považuje za předané okamžikem, kdy je jeho předání a převzetí potvrzeno oběma 
smluvními stranami podpisem předávacího protokolu. Za zadavatele kontaktní osoba ve věcech 
technických, za zhotovitele zástupce společnosti -  kontaktní osoba ve věcech technických.

4. Zhotovitel je povinen k předání a převzetí díla přizvat též osoby vykonávající funkci technického 
dozoru stavebníka, pokud zadavatel takou osobu ustanoví.

5. Zároveň s výzvou k předání a převzetí díla je Zhotovitel povinen předat zadavateli níže uvedené 
doklady a dokumentaci pro následný provoz a údržbu mol:

• Čestné prohlášení zhotovitele díla, že byly navrženy a použity jen takové výrobky, 
materiály a konstrukce, jejichž vlastnosti z hlediska způsobilosti provedeného díla oprav 
vedlejších mol na Kamencovém jezeru zaručují, že provedené dílo bude plnit základní 
požadavky na jejich plynulý a bezpečný provoz po dobu minimálně 2 let.

• atesty použitých materiálů a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků (včetně 
případných prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění)

• doklad o zneškodnění veškerých odpadů během provádění oprav
• průběžná fotodokumentace, z níž bude patrný postup realizace a řádné provádění všech 

důležitých prací, vždy lx  týdně, min. 5 fotografií, fotodokumentace bude předána 
v digitální podobě na CD objednateli společně s dílem

• revizní zprávu o stavu vedlejších mol, z které bude zřejmé, že byly odstraněny všechny 
závady, které by bránily bezpečnému užívání mol

• a případně další potřebné doklady, které budou během realizace dohodnuty mezi 
zadavatelem a zhotovitelem.

IX. Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla podle této smlouvy v délce trvání minimálně 24 
měsíců od dne předání a převzetí díla na základě předávacího protokolu potvrzeného oběma 
smluvními stranami

2. Zhotovitel po dobu záruky odpovídá za to, že jakost díla bude odpovídat této smlouvě a zejména 
všem dokumentům uvedeným v čl. II. této smlouvy a příslušným normám, právním předpisům 
a směrnicím platným v době provádění díla.

3. Smluvní strany si sjednávají nárok zadavatele na bezplatné odstranění veškerých vad díla 
reklamovaných kdykoliv během záruční doby bez ohledu na dispozitivní ustanovení zákona.

4. V případě zjištění vady díla v záruční době je zadavatel povinen bez zbytečného odkladu písemně 
vyzvat zhotovitele k odstranění vady.

6



200
P A R K

5. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamovaných vad díla do 3 pracovních dnů a tyto 
odstranit do 5 pracovních dnů ode dne doručení výzvy zadavatele.

6. Smluvní strany se mohou v odůvodněných případech dohodnout na prodloužení výše uvedených 
lhůt.

7. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění vady či neodstraní vadu ve shora uvedených 
lhůtách ani v dodatečné lhůtě, kterou mu k tomu zadavatel stanoví, je zadavatel oprávněn, a to 
bez ohledu na to, zda zhotovitel reklamaci uznává či neuznává, pověřit odstraněním vady jinou 
právnickou nebo fyzickou osobu, a to za cenu obvyklou, a zhotovitel je povinen zadavateli 
veškeré takto vzniklé náklady nahradit, přičemž zadavateli nevzniká jakákoli ztráta záruky na 
dílo.

8. Záruka za jakost se prodlužuje o dobu, po kterou bude trvat odstraňování vad zhotovitelem.

9. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným 
právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popřípadě 
pokud neumožní užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.

X. Smluvní pokuty

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen zaplatit zadavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s nastoupením k odstranění vady díla je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1. 000,- Kč za každou vadu a každý i započatý den 
prodlení.

3. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou vadu a každý i započatý den prodlení.

4. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště je zhotovitel povinen zaplatit zadavateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.

5. V případě porušení jiné povinnosti zhotovitele, pokud nezajistil nápravu ani v zadavatelem 
dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý jednotlivý případ a každý i započatý 
den, kdy porušení povinnosti zhotovitele trvá.

6. Vedle smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu škody v plné výši. Povinnost, jejíž splnění 
je zajištěno smluvní pokutou, zaplacením smluvní pokuty nezaniká.

7. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran 
omezuje na maximálně 10 % z celkové ceny díla vč. DPH. V případě prodlení s provedením díla 
nebo s odstraněním vady díla se výše smluvní pokuty omezuje na 50 % z celkové ceny díla 
vč. DPH.

XI. Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

7



zoo
2. Smluvní strany tímto sjednávají, že za podstatná porušení povinnosti, které dává druhé smluvní 

straně právo odstoupit od smlouvy, považují zejména:

a. prodlení zhotovitele s provedením díla či takové prodlení zhotovitele s prováděním díla, 
které prokazatelně ohrožuje konečný termín předání díla -  stejné účinky má i prohlášení 
zhotovitele o tom, že termín nedodrží,

b. provádění díla zhotovitelem v rozporu s touto smlouvou či bránění nebo znemožnění 
kontrol díla, jestliže zhotovitel nezajistí nápravu ani v přiměřené lhůtě po výzvě 
objednatele,

c. postoupení smlouvy třetí osobě bez souhlasu druhé smluvní strany,

d. zahájení insolvenčního řízení nebo likvidace zhotovitele,

e. opakovaným nebo zvlášť hrubým porušením podmínek týkajících se jakosti díla

3. Odstoupení je účinné písemným oznámením a jeho doručením druhé straně.

4. Odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje od počátku. Bylo-li z části plněno, může být od 
smlouvy odstoupeno jen ohledně nesplněného zbytku plnění. Nemá-li však částečné plnění pro 
smluvní stranu význam, může od smlouvy odstoupit ohledně celého plnění.

5. V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen zastavit provádění díla, kromě činností, 
které jsou nezbytné pro předcházení vzniku škod, a předat dílo včetně veškeré dokumentace 
zadavateli. V případě odstoupení od smlouvy ohledně části plnění bude při fakturaci a placení již 
provedených částí díla postupováno přiměřeně dle ustanovení čl. IV. této smlouvy.

6. V případě, že zadavatel odstoupí od smlouvy pro podstatné porušení povinnosti zhotovitelem, 
má zadavatel vůči zhotoviteli právo na náhradu nákladů spojených s dokončením díla, a to ve 
výši, v jaké celkové náklady na provedení díla (tj. cena, kterou je zadavatel povinen zaplatit 
zhotoviteli, plus cena za dokončení díla) přesáhnou cenu za provedení díla sjednanou v této 
smlouvě. Náhrada nákladů je splatná do 30 dnů ode dne, kdy bude zhotovitel k jejich zaplacení 
zadavatelem vyzván.

XII. Další práva a povinnosti

1. Zhotovitel je oprávněn provádět dílo prostřednictvím třetí osoby, jestliže ji uvedl v nabídce, 
avšak vůči objednateli odpovídá tak, jako kdyby dílo prováděl sám. Poddodavatele, jehož 
prostřednictvím prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení veřejné zakázky, je zhotovitel oprávněn 
změnit ve výjimečných případech a pouze s výslovným písemným souhlasem zadavatele, 
přičemž nový poddodavatel musí splňovat kvalifikaci minimálně v rozsahu, v jakém byla 
prokázána v zadávacím řízení (tuto skutečnost je zhotovitel povinen zadavateli prokázat 
příslušnými dokumenty či splněním všech požadavků dle zadávací dokumentace veřejné zakázky 
společně se žádostí o souhlas se změnou). Změnu jiného poddodavatele je zhotovitel povinen 
předem písemně oznámit zadavateli.

2. Nebezpečí škody na díle nese zhotovitel ode dne převzetí staveniště do převzetí díla 
zadavatelem.

3. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou v souvislosti s prováděním díla zadavateli a třetím 
osobám a je povinen ji v plném rozsahu nahradit.

8



ZOO
P A R K

4. Účastníci se zavazují, že v případě sporů v souvislosti s touto smlouvou vynaloží veškeré úsilí, 
které lze spravedlivě požadovat, k tomu, aby tyto spory byly vyřešeny smírnou cestou, a teprve 
nebude-li dosaženo dohody, obrátí se na věcně a místně příslušný soud.

5. Zhotovitel je povinen zajišťovat plnění díla kvalifikovaným způsobem a s odbornou péčí a k tomu 
účelu rovněž osoby provádějící činnosti dle této smlouvy průběžně školit a kontrolovat.

6. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s platnými právními předpisy. S odpady bude 
nakládáno dle zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů.

7. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo takovým způsobem a v takovou dobu, aby docházelo k co 
možná nejmenšímu ovlivnění okolí (hluk, prach znečištění, ovlivnění dopravní situace apod.).

8. Zhotovitel je povinen zadavateli neprodleně oznámit jakoukoliv skutečnost, která by mohla mít, 
byť i částečně, vliv na schopnost plnit jeho povinnosti vyplývající z této smlouvy. Takovým 
oznámením není zbaven povinnosti nadále plnit své závazky vyplývající z této smlouvy.

XIV. Doručování a osoby oprávněné jednat

1. Dokud některá ze smluvních stran nesdělí druhé straně jinou adresu pro doručování, je adresou 
pro doručování adresa uvedená u příslušné smluvní strany v záhlaví této smlouvy.

2. Za smluvní strany jsou oprávněni jednat ve věcech technických, organizačních:

a) za objednatele: tel.: e-mail:

ve věcech technických

Karel Ton .................... ...............................................

Ivana Procházková .................... ........................................

ve věcech smluvních

Bc. Věra Fryčová .................... .................................

b) za zhotovitele: tel.: e-mail:

ve věcech technických

Jan Bečkovský .................... ................................

Miloslav Haták .................... ..................................

ve věcech smluvních

Ing. Jaroslav Šot .................... ..............................

XV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem.

9



C H O M U T O V

ZOO
A  R

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou formou v podobě dodatků k 
ní.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 
zákona o svobodném přístupu k informacím a že Zoopark Chomutov, p.o. jako povinný subjekt 
má povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně 
poskytnutí kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích 
případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 2 
vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

5. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly a svůj souhlas s jejím obsahem stvrzují svými 
podpisy.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet

V Chomutově dne V Praze dne 19.11.2019

Zoopark Chomutov, p.o.

Bc. Věra Fryčová

Zoopark Chomutov, p. o.
Přemyslova 259, 430 01 Chomutov 
IČ: 00379719 DIČ: CZ00379719

10



Výkaz výměr příloha č .  1

Stavba: Kamencové jezero Chomutov
Předmět: Oprava "vedlejších kompozitní mol1' v areálu Kamencového jezera 

Zadavatel: Zoopark Chomutov, p.o.

Molo číslo Název položky Poznámky Jednotka Počet jednotek Cena v Kč

jednotkcvá celkem
O b e cn á  o p a tře n í kus 1,00 20312,5 20312,5

1 až 8 Dotažení povolených či doplnění chybějících šroubovaných spojů potápěčské práce kus 1,00 20312.5 20312,5
1 až 8 Fixace uvolněných pásnic pochozích roštů/výměna poškozených roštů kus 1.00 20312,5 20312,5
1 až 8 Kontrola prostorové tuhosti mol a jejich zesílení, doplnění nového kompozitního zavětrování

potápěčské práce 0
1 až 8 Dplnění chybějících plastových krytek žebříků kus 1,00 20312,5 20312,5

0
D ílč í o p a tře n í 0

1 Připevnění uvolněného příčného nosníku kus 1,00 20312,5 20312,5
2 Podložení podemleté patky potápěčské práce kus 1,00 20312,5 20312,5
3 Podložení podemleté patky potápěčské práce kus 1,00 20312,5 20312,5
3 Doplnění čelního lemovacího profilu kus 1,00 20312,5 20312,5
3 Vytmelení drobných lokálních prasklin roštů/výměna poškozených roštů kus 1,00 20312,5 20312,5
4 Úprava pozice a připevnění roštů bazénového dna potápěčské práce kus 1,00 20312,5 20312,5
4 Oprava prasklých podélných nosníků (2ks) kus 1,00 20312,5 20312,5
4 Náhrada uvolněné příčle žebříku (vč. vylití pryskyřice) kus 1,00 20312,5 20312,5
5 až 7

Oprava nosné konstrukce - upevnění sloupů, jejich zavětrování a výměna příčných nosníků (3 kpl) kus 1,00 20312,5 20312,5
5 Oprava delaminovaného nosníku vyplněním praskliny pryskyřicí kus 1,00 20312,5 20312,5

8 Výměna uvolněných objímek za nové úhlové objímky, doplnění nového kompozitního zavětrování potápěčské práce kus 1,00 20312,5 20312,5
1 až 8 Náhrada dřevěných výztuh za kompozitní potápěčské práce kus 1,00 20312,5 20312,5

C e n a  ce lk e m  b e z  D PH 325000

Cena bude zahrnovat dodávku potřebného kompozitního materiálu, nerezového spojovacího materiálu, dopravu a montáž včetně potápěčských prací.


